ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
Gabinete da Prefeita

Rua Senador Máximo, 35 – 1º andar – Centro – CEP: 57.250-000 –  Campo Alegre/AL

Telefone: (82) 3275-1606  – FAX: (82) 3275-1388  – CNPJ: 12.264.628/0001-83

OFÍCIO GABINETE DA PREFEITA Nº 37/2025

Campo Alegre, 11 de fevereiro de 2025

Ao Senhor,

GUSTAVO ADOLFO

AUDITOR DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

EQUIPE DE ÓRGÃO DO PODER PÚBLICO (EOPP) – DRF/JPA

ASSUNTO: RETENÇÕES FPM - INFORMAÇÃO DE PARCELAMENTOS PREVIDÊNCIÁRIO

DCTF/GFIP

Presado Auditor,

O Município de Campo Alegre, por meio da Chefe do Executivo Municipal, a senhora Pauline de

Fatima Albuquerque Pereira, vem por meio deste, informar que o Ente público requereu parcelamento

de todos os débitos previdenciários e tributários em aberto até a competência 12/2024 junto a RFB,

conforme orientações contidas na CARTA CIRCULAR – NOVEMBRO/2024 – RFB/DEVAT,

buscando desta forma, evitarmos futuras retenções na cota FPM/FPE.

Atenciosamente,

Pauline de Fatima Albuquerque Pereira

Prefeita

		2025-02-14T15:54:25-0300
	PAULINE DE FATIMA PEREIRA ALBUQUERQUE:90308247434